西安科技大学校长办公室文件
西科办发〔2016〕45号

关于实施雁塔校区北院
28、29号教职工住宅楼分配工作的通知

各单位、各部门：

经西安科技大学教职工住房分配（房改）领导小组2016年6月23日会议研究，并报校长办公会议6月24日审议通过，决定对雁塔校区北院新建28、29号住宅楼进行分配，依据学校教职工住房管理规定，现就本次住房分配工作有关事宜安排如下：

一、组织领导机构

本次分房由西安科技大学教职工住房分配（房改）领导小组全面负责组织，西安科技大学教职工住房分配工作小组负责具体实施，教职工住房分配资格审查小组负责资格审查，教职工住房分配监督小组负责监督。具体办公地点及联系人如下：

1.教职工住房分配工作小组办公室

地点：雁塔校区北院大学生活动中心102室，联系人：樊鹏，

联系电话:029-85583078，18291891889。

2.教职工住房分配工作资格审查小组

地点：雁塔校区北院大学生活动中心102室，联系人：王政军，联系电话:029-85583078，13609120306。

3.教职工住房分配监督小组

地点:临潼校区行政楼413室，联系人：王璐，联系电话：83856341，18509257595。

4.学校在雁塔校区和临潼校区行政楼一楼大厅设立举报箱，接受广大教职工的监督和实名举报。教职工也可直接到纪委、监察处反映情况。

二、分房依据

1.《西安科技大学教职工住房分配与管理办法》（西科

办发〔2016〕17号）；
2.《西安科技大学雁塔校区南院4号、9号楼住宅楼拆迁安置工作实施办法》（西科办发〔2016〕9号）。

三、房源基本情况

（一）房源报建：我校28号、29号住宅楼属于西安市批准的职工集资建房，位于雁塔路中段58号,建设工程规划许可证为西规建字第（2015）038号。项目已经正式招标。
（二）房源总体情况

雁塔校区北院新建28号、29号两栋34层高层住宅楼，共计610套房源，建筑面积从75.28㎡～125.87㎡，总房源详见附件表一。

（三）具体房源划块

1.南院4号、9号楼拆迁户房源24套，见附件表二。

2.离退休教职工房源49套，选房剩余房源纳入到后续选房房源中，见附件表三。

3.预留人才房源24套。

4. 在职在岗教职工房源513套，户型选房前公布。

    （四）选房面积
1.本次分房120㎡以上房源，由副高职称及以上、处级职务及以上、相当职级人员（含离退休人员）、博士学历学位获得者（在校工作满两年）选房，剩余房源纳入到其他人员房源中。

2.其他人员房源按照分房制度划定。
四、住房申请程序及资格审查

（一）住房申请程序

1.各单位、各部门负责组织本单位、本部门教职工报名工作。

2.申请人填写《西安科技大学教职工住房申请表》（从资产与后勤管理处网页下载）。

3.配偶一方在外单位工作的教职工，申请住房时须由配偶单位房管（改）、人事和纪检等部门在住房申请表上签署住房情况审核意见并盖章。

4.申请人在校财务处交纳住房申请报名费1万元。（1）参加2014年南院新建4号住宅楼未选房的教职工2000元报名费可以凭收据冲抵；（2）本次报名费财务处不开具收据，在本人住房申请表上加盖财务收费印章表明报名有效。选房结束后，为方便有房不选或无房可选者退领报名费，届时由资产与后勤管理处、财务处联合审定后统一将报名费退还到本人工资卡中，不计利息；（3）不缴纳报名费者住房申请无效；（4）正式选房后，领取住房钥匙时报名费转为本人住房装修押金，房屋装修结束后，办理完旧房退交手续，新房装修未违反相关规定者，由资产与后勤管理处提供名单，财务处统一退还报名费，不计利息；（5）选房后因个人原因放弃的，报名费一律不予退还，按学校相关规定执行。

5.申请人向本单位、本部门提交《西安科技大学教职工住房申请表》、身份证、户口本（户籍卡）、结婚证（单身教职工不提供）、独生子女证、学历学位证、职务（职称）等有关分房证明材料的原件及复印件，由所在单位或部门审核，部门主管领导签字并加盖公章后，由各单位、各部门将申请人资料汇总并填写《西安科技大学教职工住房报名登记汇总表》（从资产与后勤管理处网页下载）后一并交至资产与后勤管理处房产管理科。

（二）分房资格及信息截止时间

本次分房由教职工个人书面申请，学校组织资格审查，符合分房制度规定条件的教职工方具有分房资格。申请人分房资格及信息截止时间为2016年7月5日下午18:00。

（三）资格审查安排

1.组织部负责审核申请人的职务和任职时间,审查时间2016年7月9日至13日。

2.人事处负责审核申请人的学历学位、到校工作时间、任职时间、职称等，审查时间2016年7月9日至13日。

3.教职工住房分配工作资格审查小组负责审核申请人的住房资格，审查时间2016年7月9日至13日。
4.教职工住房分配工作小组办公室（资产与后勤管理处房产管理科）负责统计符合条件的申请人的有关参数、计算综合积分、进行分类排队。资格审查及积分情况在全校张榜公布三次，接受广大教职工的监督。

5.教职工住房分配监督小组负责收集广大教职工的意见和建议，综合分析后提交教职工住房分配工作资格审查小组并进行全过程监督。

五、预售房价及付款方式

（一）预售房价

1.雁塔校区北院28、29号住宅楼预售房价为3100元/㎡，超出本人住房面积控制标准上限加收350元/㎡,不计楼层调节、朝向和其它各项折扣。

2.现预售公布的房屋建筑面积依据施工图纸设计面积，最终房屋面积以西安市房产测量事务所实测面积为准。

3.待工程竣工后，最终房款以房屋实测面积和建设工程实际造价进行结算，多退少补。

（二）付款方式

1.北院新建28号、29号住宅楼购房款分五次交纳：第一次交纳报名费，交纳后方可以审核住房申请资格，否则不予审核、不予列入榜单；第二次选房时，交纳预售总房款的40%；第三次楼房封顶后，交纳预售总房款的40%；第四次楼房竣工领取住房钥匙时，交纳剩余20%的房款（报名费转入装修押金）；第五次按实测面积和决算价格进行房款结算，多退少补。参加住房分配的教职工任何一次交款放弃或逾期，一律取消住房分配资格，所缴纳的房款无息退款；申请人不自行办理退款手续的，按照《西安科技大学教职工住房分配与管理办法》（西科办发〔2016〕17号）执行。

2.教职工校内原住房购房款不增值、不折扣、不计利息，其购房款可在第四次交款时充抵。逾期未交回原住房者，从装修押金中扣除罚款及违约金，装修押金不够扣时，从其本人薪酬等收入中扣除，直到完好地交回原住房为止。

六、分房安排及规定

（一）申请人递交住房申请表及报名费时间：2016年7月6日-7月8日，上午8:00～下午17:00。

（二）申请报名地点：申请人所在单位或部门。

（三）报名费缴纳方式及地点：持带有银联标志的银行卡在雁塔校区或临潼校区财务处刷卡交款。

（四）咨询、答疑、查看图纸时间：为了使报名教职工对分房制度、房屋设计情况及环境、分房工作的安排清楚了解，决定增加政策咨询、答疑、设计图纸查看环节，由资产与后勤管理处、基建处相关人员现场咨询解答，时间安排为2016年7月9日上午8:00-12:00，下午14:30-18:00（雁塔校区北院大学生活动中心）。

（五）张榜公布时间及方式：资格审查及积分情况张榜公布三次，第三榜为最终选房榜。第三榜公布后不再受理个人信息修改申请。资格审查及积分情况在雁塔校区北院、南院、东院同时张榜公布。

第一榜公布时间：2016年7月15日上午10:00。

第二榜公布时间：2016年7月19日上午10:00。

第三榜公布时间：2016年7月22日上午10:00。

（六）选房时间、地点及交款方式、地点

1.南院4号、9号楼拆迁户和离退休教职工

选房时间：
2016年7月24日上午8:00-12:00，由南院4号、9号楼拆迁户选房。
2016年7月24日下午14:00-18:00，由离退休教职工选房。

选房地点：雁塔校区南院离退处二楼会议室。

交款方式：持带有银联标志的银行卡刷卡交款。

交款地点：雁塔校区北院大学生活动中心二楼财务处。

2.在职教职工

选房时间：2016年7月25日上午8:00-12:00，下午13:00

开始（按照批次选房300套）。2016年7月26日上午8:00-12:00，下午13:00开始（剩余房源）。

选房地点：雁塔校区北院大学生活动中心一楼大厅。

交款方式：持带有银联标志的银行卡刷卡交款。

交款地点：雁塔校区北院大学生活动中心二楼财务处。

（七）原南院实验楼、6-2公寓、北院1号、2号学生公寓和南侧小二楼（1号教工公寓）的拆迁户，因学校2014年腾空旧房未分配，拆迁户加分有效。

七、工作要求

1.各单位、各部门负责组织本单位、本部门教职工住户分房报名及资料上报，逾期造成的责任由各单位、各部门负责。

各单位、各部门请将本次分房方案及学校教职工住房分配与管理办法全文及时传达通知到全体教职工(包括出国学习进修、休假、国内进修、参加会议、在外居住、因病住院治疗、挂职锻炼等各类情况人员)，组织好本单位、本部门教职工的报名和资格初审。本次文件电子版及纸质版同时下发，任何单位未按照本通知要求及时联系本单位、本部门人员，所造成的分房贻误，由各单位、各部门负责，学校教职工住房分配工作小组办公室一概不予受理。

各单位、各部门报名资料上报要安排专人负责，将申请人资料汇总并填写《西安科技大学教职工住房报名登记汇总表》，于2016年7月8日下午17:00前将电子版和纸质版（电子版发至QQ:602794852）一并交至资产与后勤管理处房产管理科（雁塔校区北院大学生活动中心102室）。

联 系 人：张 奔

联系电话：029-85583078,13572854843。

2.确因特殊原因不能亲自办理住房申请的教职工，可以委托授权办理，委托授权书需教职工本人申请，单位负责人签字，学校备案。

    3.分房全过程公开、依规进行，请广大教职工监督。具体意见及建议请书面反映到学校教职工住房分配监督小组，将按照规定调查研究处理。

4.参加住房分配的教职工须遵守以下规定：
（1）不得弄虚作假或提供虚假证明材料。

（2）申请住房用于自住，不得私自转让、调换、租赁及其他自住以外情况，否则取消住房分配权利，并予以相应处理。

（3）领取新分住房钥匙后，必须在学校规定的期限内交回原住房，不得违反规定保留校内外两处公有住房。凡违反以上规定的教职工，一经查出，学校有权收回新分配住房。

（4）校内原住房有银行贷款的教职工，必须在领取新分房钥匙前一次性还清银行贷款，并将银行开具的还清贷款证明交至房产管理科，否则学校将收回所选新房，已交房款退还给选房者，不计利息。

（5）单身教职工在选房时须和学校签订选房承诺书，因婚姻关系以后在校内形成两套住房时，须无条件向学校退回任意一方住房一套。
5.未尽事宜由校教职工住房分配（房改）领导小组研究决定。

特此通知。

附件：北院新建28、29号楼总房源情况表
校长办公室
2016年6月29日
附件：

表一  北院新建28、29号楼总房源

	楼号
	总套数
	户型
	建筑

面积
	套数
	划给离退休职工房源
	预留人才房源
	划给拆迁户房源
	划给在职职工房源

	（套）

	（㎡）
	（套）
	（套）
	（套）
	（套）
	（套）

	28、29号楼
	610
	A1

（三室两厅两卫）
	125.87
	68
	11
	5
	24
	513

	 A1’

（三室两厅两卫）
	122.59
	68

	A2

（二室一厅一卫）
	75.28
	272
	22
	11

	A3

（二室二厅一卫）
	93.85
	68
	11
	5

	 A3’

（二室二厅一卫）
	91.39
	68

	A4

（二室二厅一卫）
	88.28
	66
	5
	3

	合计
	610

	610
	49
	24
	24
	513

表二  拆迁户房源

	楼号
	户型
	拆迁户房源
	建筑面积
	分套数
	房号

	（套）
	（㎡）
	（套）

	28号楼
	A1

（三室两厅两卫）
	8
	125.87
	2
	10409、11209

	29号楼

	2
	10301、11401

	28号楼
	  A1’

（三室两厅两卫）

	122.59
	2
	10701、12001

	29号楼

	2
	10709、11709

	28号楼
	A2

（二室一厅一卫）
	4
	75.28
	2
	12202、12203

	29号楼

	2
	11307、11308

	28号楼
	A3

（二室二厅一卫）
	8
	93.85
	2
	10806、11306

	29号楼

	2
	11104、12404

	28号楼
	  A3’

（二室二厅一卫）

	91.39
	2
	10304、11704

	29号楼

	2
	10806、12006

	28号楼
	A4

（二室二厅一卫）
	4
	88.28
	2
	11205、12005

	29号楼

	2
	10605、12105

	合计

	24

	24

表三  离退休教职工房源

	楼号
	户型
	离退休

教职工房源
	建筑面积
	分套数
	房号

	（套）
	（㎡）
	（套）

	28号楼
	A1

（三室两厅两卫）
	11
	125.87
	3
	10509、11509、12509

	29号楼

	3
	10701、11001、12001

	28号楼
	  A1’
（三室两厅两卫）

	122.59
	3
	10901、11601、12301

	29号楼

	2
	11209、12209

	28号楼
	A2

（二室一厅一卫）
	22
	75.28
	11
	10502、11702、10703、11503、11903、10907、11307、12107、

12507、11108、12308

	29号楼

	11
	11302、12502、11103、11503、12303、10507、10907、11707、12107、10708、11908

	28号楼
	A3

（二室二厅一卫）
	11
	93.85
	3
	10506、11006、11506

	29号楼

	3
	10904、11504、12104

	28号楼
	  A3’
（二室二厅一卫）

	91.39
	2
	12004、12504

	29号楼

	3
	10606、11206、11806

	28号楼
	A4

（二室二厅一卫）
	5
	88.28
	3
	10805、11605、12405

	29号楼

	2
	11005、12005

	合计

	49

	49

房号编写说明：北院新建28、29号住宅楼均只有一个单元，各34层，房号编写按照西安市房产测量事务所的要求由东面01号向西面09号顺时针编号。例如10101，第一个1代表单元号，中间的01代表楼层为1层，后两位01代表1号房。

  西安科技大学校长办公室                    2016年6月29日印发
PAGE
- 2 -